



Edremit İlçe Müdürlüğü'ne Yakup Özbek atandı



ABONE OL

Google News



Edremit İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf Koç'un [Balıkesir 3. Ağır Ceza Mahkemesi'nde](#) devam eden FETÖ davası nedeniyle görevden alınması sonrası boşalan göreve, İstanbul Eyüp Şehit Furkan Doğan Anadolu Lisesi Müdürü Yakup Özbek atandı.1973 yılında Balıkesir'de doğan ve ilk, orta ve lise öğrenimini Balıkesir'de tamamlayan Özbek, 1997 yılında Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesinden mezun olarak 'Eğitim Yönetimi ve Denetimi' alanında Yüksek Lisans eğitimini tamamladı. Ardından ise 1998 yılında Eyüp Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde öğretmenliğe başladıktan sonra müdür

Edremit İlçe Milli Eğitim Müdürü Yusuf Koç'un [Balıkesir 3. Ağır Ceza Mahkemesi'nde](#) devam eden FETÖ davası nedeniyle görevden alınması sonrası boşalan göreve, İstanbul Eyüp Şehit Furkan Doğan Anadolu Lisesi Müdürü Yakup Özbek atandı.

1973 yılında Balıkesir'de doğan ve ilk, orta ve lise öğrenimini Balıkesir'de tamamlayan Özbek, 1997 yılında Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesinden mezun olarak 'Eğitim Yönetimi ve Denetimi'

alanında Yüksek Lisans eğitimini tamamladı. Ardından ise 1998 yılında Eyüp Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde öğretmenliğe başladıktan sonra müdür yardımcısı olarak Eyüp Otakçılar Lisesi'ne, buradan yine bu kez Eyüp Haydar Akçelik Kız Meslek Lisesi'ne müdür yardımcısı olarak görev yaptı. 2012 yılında ise Sultangazi Anadolu İmam Hatip Lisesine okul müdürü olarak atanan evli ve 2 çocuk babası olan Yakup Özbek'in 2016 yılından bu yana Eyüp Şehit Furkan Doğan Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü görevinde bulunduğu öğrenildi. 20 gün önce ataması yapılan Özbek'in önümüzdeki hafta başı göreve başlaması bekleniyor.

Yerel Haberler kategorisinde bulunan hiçbir habere herhangi bir editoryal müdahalede bulunulmamıştır. Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Demirören Haber Ajansı tarafından hazırlanan tüm Balıkesir Haberleri, otomatik olarak servis edildiği şekilde bu sayfada yer almaktadır. Balıkesir Haberleri bölümünde yer alan haberlerin tamamının hukuki muhatabı haberi servis eden ajanslardır.

SABAH